
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменения в форму проверочного листа (списка контрольных 

вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или 

несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), 

используемого Администрацией городского округа Чехов  

при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве 

 на территории городского округа Чехов, утвержденную постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 25.02.2022 № 0332/19 -01     

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона  

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  

и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Совета 

депутатов городского округа Чехов от 21.10.2021 № 120/14-2021  

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Чехов», 

протестом Московско-Курской транспортной прокуратуры от 30.06.2023 

№155-01Вх-11036, а также в целях снижения рисков причинения вреда 

(ущерба) на объектах контроля и оптимизации проведения контрольных 

мероприятий при осуществлении муниципального контроля  

в сфере автомобильного транспорта и в дорожном хозяйстве на территории 

городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внеси в форму проверочного листа (списка контрольных 

вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении  

или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), 

 



2 

используемого Администрацией городского округа Чехов 

при осуществлении муниципального контроля в дорожном хозяйстве 

на территории городского округа Чехов, утвержденную постановлением

Администрации городского округа Чехов от 25.02.2022 № 0332/19 -01, 

следующее изменение: 

1.1. в подпункте 6 графы 2 строки 16 таблицы пункта 11 слова

«железнодорожных переездом и» исключить. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Мамлая А.С. 

Глава городского округа Чехов                Г.И. Артамонов 


	1
	2
	2

